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Devrek ve Gökçebey İlçe ve Beldelerimizin kalkınmasına yönelik fikirler 

üreterek ekonomik bağlamda gelişmesini sağlamak ve bu hedeflerimiz 

çerçevesinde; üyelerimizin menfaatlerini gözeterek; yaptığımız çalışmaları, 

siz değerli üyelerimizin de her türlü gelişmeler konusunda bilgilendirilmesi 

ve önerilerinin alınması amacıyla; Devrek Ticaret ve Sanayi Odası 

E- Bülteni hazırlanmakta, 

Siz Değerli Üyelerimiz ile paylaşılmaktadır. 

Saygılarımla. 

Abdullah BAŞOĞLU

Yönetim Kurulu Başkanı



MİSYONUMUZ

Çağdaş ve Kaliteli Hizmet Anlayışı İle Üye Memnuniyetini Ön Planda Tutan, Bölgesel Gelişme ve

Kalkınmaya Katkı Sağlayan Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşu Olmaktır.

VİZYONUMUZ

2023 yılı sonuna kadar Kurumsallaşma Kapasitesini ve Üye Memnuniyetini Artırmış, Devrek ve

Gökçebey Bölgesinde Organize Sanayi ve Ticaret Bölgelerinin Kurulmasına Öncülük Eden Oda

Olmak.

KALİTE POLİTİKASI/TEMEL DEĞERLER VE ETİK KURALLARI

5174 Sayılı Kanun’a Bağlı, TOBB Akreditasyon Sistemi ve ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi

kapsamında üyelerinin talep, beklenti ve önerilerine uygun, çağın gereklerine uygun hizmet

anlayışıyla üye memnuniyetini sağlamaktır.

DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI TEMEL DEĞERLER VE ETİK KURALLARI

• Katılımcı Şeffaf Yönetim Anlayışı

• Açık ve Hesap Verebilir Mali Politika

• Gizlilik ve Tarafsızlık İlkesine Bağlı

• Muhasebe Temel Kavramlarına Bağlı

• Çalışma Hayatına Saygılı ve Motive Edici

• Çağdaş ve Yenilikçi

• Teknoloji Odaklı

• İletişime Önem Veren

• Çözüm Odaklı

• İş Sağlığı ve Güvenliğini Önemseyen

• Çevreye Duyarlı

• Sosyal Sorumluluk Sahibi



KALİTE VE ŞİKÂYETLERİN ELE ALINMASI HEDEFLERİ (2023)

 Odamız mali yapısını güçlendirmek açısından yıllık aidat tahsilatlarımızda %15 artış sağlamak

 Toplam Üye sayımızı bir önceki yıla göre %5 oranında artırmak

 Çalışan personelimizin motivasyonunu en yüksek seviyede tutmak ve çalışan memnuniyetimizde en az

%90 oranına varmak.

 Çalışanlarımıza yılda en az 20 saat /adam eğitim vermek

 Uygunsuz hizmet sunumunda %1 oranını aşmamak

 Üye memnuniyeti anketlerinde ölçülen üye memnuniyeti oranının en az %95 olmasını sağlamaktır.

ÜYE İLİŞKİLERİ VE ŞİKÂYETLERİ ELE ALMA POLİTİKASI  (2023)

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi;

* IS0 10002:2018 MMYS Şikâyetleri Ele Alma Kılavuzu ile yasalara ve mevcut standartlara uygun bir şekilde değerlendirmek ve kendini

sürekli iyileştirmek,

* Kalite Yönetim Sistemi ve Akreditasyon Kuralları ile 5174 sayılı Kanun ve Yönetmelikler çerçevesinde, uygulanabilir çözümler sunarak

ihtiyaçlarını karşılamaya ve haklarını korumaya özen göstermek,

* Üyelerimizin her türlü soruları, talepleri ve şikâyetleri için sözlü, telefon, mail, internet ve diğer iletişim araçlarıyla bize ulaşmalarını

sağlamak,

* Üye şikâyetlerini ele alınmasını, takibinin yapılmasını ve en kısa sürede geri bildirim yapılmasını,

* Üye şikâyetlerinin çözümlenmesindeki prosedürlerin personele benimsetilmesini, tüm soruları, talepleri ve şikâyetleri önyargısız ve adil

bir şekilde değerlendirmek,

* Odaya gelen her şikâyeti ciddiye almayı, çözümlenmesini sağlayarak, Üye Memnuniyet Oranının %95 üzerinde tutmayı,

* Şikâyet sahibi ile ilgili kişisel olarak tanımlanabilir bilgilere (kişi adı, adresi, e-posta, telefon numarası vb.) mümkün olduğunca erişmeye

çalışır. Ancak edindiği kişisel bilgiler 6698 KVKK kanun kapsamında korunur ve üçüncü şahısların eline geçmesine engel olunmasına,

* Teknolojik gelişmeleri yakinen takip ederek üyelerimize verilen hizmet kalitesinin sürekli iyileştirilmesinin sağlanması,

* Şeffaf, katılımcı ve açık bir yönetim anlayışı ile üye öneri, şikâyet ve beklentilerini iyileştirme fırsatı olarak görmek ve dikkate almak,

* Bunları hızlı, kaliteli, objektif, adil ve gizlilikle değerlendirmek, herhangi bir maddi beklenti ve bedel talebinde bulunmamak,

* Çözüm odaklı bir üye memnuniyet sistemi kurmak ve bu politikamızı sürekli gözden geçirerek güncellemek ve geliştirmek,

* Üyelerinin sürekli kendini geliştirme olanakları sağlamak,

Üye İlişkileri Politikamızdır.



EĞİTİM-ETKİNLİK VE FAALİYETLERİMİZ:

DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

ABDULLAH BAŞOĞLU, SANAYİ VE TEKNOLOJİ İŞBİRLİĞİ KURULU 

( SANTEK ) 2023/01 DÖNEM TOPLANTISINA KATILDI. 

Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz başkanlığında Bülent Ecevit Üniversitesi 

Çaycuma Meslek Yüksekokulu Açık Deniz Teknolojileri Merkezi Toplantı 

Salonu'nda gerçekleşen toplantıya, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah 

Başoğlu, ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilci ve yöneticileri ile birlikte 

katılım sağladı. Toplantıda, İlimiz ekonomisinin yatırımlarla gelişip 

kalkınmasına yönelik istişare ve değerlendirmeler yapıldı. 05.07.2023

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, Halı-Kilim Dokuma Eğitmenliği Kursu açılması için İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü ve İlçe Halk Eğitimi Merkezi ile yapılan protokol kapsamında, Odamızda Kadın 

Girişimciler Kurulu üyeleri tarafından gerçekleştirilen Halı Kilim Dokuma Eğitmenliği Kursu çalışmaları, 

06.03.2023 tarihi itibarıyla başlamıştır. Bu çalışmalar, 32. Uluslararası Devrek Baston ve Kültür Festivali 

Programı kapsamında Cumhuriyet Alanı'nda açılan standımızda sergilenecektir. Tüm üyelerimiz ve 

vatandaşlarımızı standımıza bekleriz.06.07.2023



Devrek Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, Halı-Kilim Dokuma 

Eğitmenliği Kursu açılması için İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve 

İlçe Halk Eğitimi Merkezi ile yapılan protokol kapsamında, 

Odamızda Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri tarafından 

gerçekleştirilen Halı Kilim Dokuma Eğitmenliği Kursu 

çalışmaları Sergisini Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Mehmet Can Ermiş Odamız Yönetim Kurulu Üyemiz Abdullah 

Oktay ziyarette bulundular. 07.07.2023

BATI KARADENİZ BÖLGESİ ODA/BORSA ODALARINDAN BATI KARADENİZ PROJESİ (BAKAP) DEKLARASYONU 07.07.2023

Batı Karadeniz Bölgesi Oda Borsa istişare toplantısı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Dedeman Otelde gerçekleşti. 

Toplantıya Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği adına Odalar Müdürü Volkan Tufan, Odamız Başkanı Abdullah Başoğlu,Bartın TSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Halil Balık, Bolu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Alemdar, Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdoğan Bıyık,

Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Cenk Gediklioğlu, Düzce TB Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karslıoğlu, Kastamonu TB 

Yönetim Kurulu Başkanı Serdar İzbeli, Akçakoca TSO Yönetim Kurulu Başkanı M.Nazım Pazvant, Alaplı TSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Recep Ocak, Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu,Gerede TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ersin Kaşka, Kdz.Ereğli TSO 

Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Safranbolu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Sami Acar ve Deniz TO Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Cemil Burak Gürdal katılım sağladı. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem 

Sarıkaya’nın hazır bulunduğu istişare toplantısında bölgenin ortak sorunları ve çözüm önerileri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



09.07.2023 tarihinde bölgemizde yaşanan sel felaketi sonrası Devrek ve Gökçebey İlçelerinde faaliyet gösteren 

ve selden zarar gören Üyelerimizin zararlarının tespiti için kurulan Takdir Komisyonlarına başvurmaları 

konusunda duyurular ve bilgilendirmeler gerçekleştirilmiştir. 10.07.2023

«SEL BÖLGESİNDE SİGORTA PRİMİ KARARI»

Sel felaketinin hayatı olumsuz etkilediği Batı Karadeniz bölgesinde 

işverenlere ve sigortalılara prim ödemelerini bir yıla kadar erteleme 

hakkı tanındı. Konu ile ilgili Üyelerimize bilgilendirme 

gerçekleştirildi. 13.07.2023 



TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu üyeliği ve  TOBB İl Genç 

Girişimciler Kurulu üyeliği için başvuru şartları yayınlanmış 

olup, Üyelerimize sosyal medya, sms, web sayfası vb. iletişim 

kanallarından duyurular gerçekleştirilmiştir. 14.07.2023 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ MESAJI

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Abdullah Başoğlu, 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla bir mesaj 

yayımladı. 15.07.2023 

2023 Yılı Sel Acil Destek Kredisi Uygulama Programı süreci konusunda 

Üyelere bilgilendirme gerçekleştirildi. Selden zarar gören Üyelerimiz için 

destek paketinden yararlanmaları açısından çeşitli iletişim kanallarından 

bilgilendirme duyuruları gerçekleştirilmiştir. 25.07.2023



YKS’DE ilk 5.000’e giren Zonguldak’ta ikamet eden 

öğrencilere TOBB ETÜ tercihi için duyuru 

gerçekleştirilmiştir. 26.07.2023

ZONGULDAK İŞ DÜNYASI TEMSİLCİLERİ ULAŞTIRMA VE ALT YAPI 

BAKANI ABDULKADİR URALOĞLU İLE İSTİŞARE TOPLANTISINDA BİR 

ARAYA GELDİ.

Toplantıya; Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Kaya ve Oda üyeleri, 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 

Yönetim Kurulu ve Oda Üyeleri, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu ve Oda Üyeleri, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş ve Oda Üyeleri, Alaplı Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak ve Oda üyeleri ile Sivil toplum 

kuruluşları yönetici ve temsilcileri katılım sağladı. 06.08.2023

SORUMLU EMLAK DANIŞMANI (SEVİYE 5) MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ SINAVI ODAMIZDA 

DÜZENLENDİ. 07-08.08.2023

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. 

işbirliği ile Adaylarımızın Sorumlu Emlak Danışmanı (Seviye 5) Mesleki Yeterlilik Belgesi teorik ve performans 

sınavları 07-08 Ağustos 2023 tarihlerinde Devrek TSO hizmet binasında gerçekleştirildi.



Odamız, Zorlu Enerji Solutions (ZES) ile gerekli alt yapı 

çalışmalarını tamamlayarak otopark alanında kullanıma açılan 

2 adet Elektrikli Araç Şarj İstasyonu ilk kullanımına 

başlamıştır. 09.08.2023

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası; gelecekteki büyüme ve gelişme hedeflerini 

belirlemek amacıyla 2024-2027 yıllarını kapsayan stratejik plan hazırlanması 

konusunda toplantı gerçekleştirdi. Akademik Danışmanımız Doç.Dr.Ferdi

Kesikoğlu, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Akreditasyon Sorumlusu Devrek Ticaret 

ve Sanayi Odasının gelecekteki yönünü şekillendirmek üzere bir araya geldi. 

Toplantının ana amacı, stratejik hedeflerin belirlenmesi, iş birimi performansının 

değerlendirilmesi ve öncelikli projelerin belirlenmesi olarak belirtildi. Toplantıda; 

Devrek TSO’nun mevcut durumu analiz edildi, potansiyel fırsatlar ve zorluklar 

değerlendirildi. Stratejik plan hazırlanması süreci, tüm paydaşların görüşlerine ve 

katkılarına açık olacak şekilde yürütülmesi konusu ele alındı. 09.08.2023

Odamız ve Devrek Belediye işbirliğiyle ilçemizde Açık Oto Pazarı açılacağı 

Üyelerimize ve Halkımıza duyurusu yapıldı.09.08.2023

20 Ağustos 2023 Pazar günü açılacak olan Açık Oto Pazarı, her pazar 

halkımızın hizmetinde olacak. 

Yeni Terminal Alanı, Devrek TSO Binası arkasında kurulacak olan Açık Oto 

Pazarı ilçemize ve Üyelerimize hayırlı olsun.



MOTORLU KARA TAŞITLARI ALIM SATIM SORUMLUSU MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ SINAVI 

ODAMIZDA DÜZENLENDİ. 10.08.2023

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. 

işbirliği ile Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu (Seviye 5) Mesleki Yeterlilik Belgesi Eğitimi 10.08.2023 

tarihinde gerçekleştirildi. Devrek TSO hizmet binasında gerçekleşen teorik yazılı sınavın ardından sahada pratik 

sınav yapıldı.

ESSEN - ZONGULDAK EKONOMİ KONFERANSI İÇİN İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ.

Zonguldak, 10 Ağustos 2023 - Almanya'nın Essen şehrinde 28-29 Kasım 2023 tarihleri arasında 

düzenlenecek olan Essen-Zonguldak Ekonomi Konferansı için hazırlıklar devam ediyor. Bu kapsamda, 

Zonguldak İl ve İlçe Odaları, Essen heyeti ile bir araya gelerek görüş alışverişinde bulundu.



Devrek - Gökçebey Kültür ve Yardımlaşma Derneği Vakfı 

Başkanı Cevdet Cin, Başkan Yrd. Yakup Marangoz, Üye Neşet 

Karaustaoğlu, Kemal Harmankaya ve Denetleme Kurulu 

Başkanı Selahattin Akmeşe Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Abdullah Başoğlu’na ziyaret gerçekleştirdi.11.08.2023

"Devrek-Gökçebey OSB Tüzel Kişiliğe Kavuştu: İmar Planları ve 

Ulaşım Çalışmaları Tamamlandı!« 12.08.2023

15 Kasım 2022 tarihinde tüzel kişiliğe kavuşan Devrek-Gökçebey 

Organize Sanayi Bölgesi (OSB), gelecek adına önemli adımlar atmaya 

devam ediyor. OSB'nin imar ve parselasyon planları ile ulaşım 

alternatifleri üzerinde yürütülen çalışmalar büyük bir aşama kaydetti. 

Bu kapsamda, OSB'nin kurulacağı alanın yerinde incelenmesi amacıyla 

oluşturulan heyet, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası'nda bir araya geldi.

Türkiye Halk Bankası A.Ş. Devrek Şubesi Müdürü Ramazan Erkoç ile 

Devrek Şubesi Kobi yetkilisi İlkay Aydın Yönetim Kurulu Başkanımız 

Abdullah Başoğlu'na ziyaret gerçekleştirdi.15.08.2023



Ticaret Bakanlığı tarafından İhracat Süreçleri ve Yeni Nesil Devlet 

Destekleri Eğitim çevrimiçi programının Üyelerimiz için duyuruları 

gerçekleştirilmiştir. 18.08.2023

Devrek Belediyesi ve Devrek TSO İşbirliğiyle Açılan Açık Oto Pazarı Hizmette! 20.08.2023 

Devrek Belediyesi ve Devrek Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğiyle hayata geçirilen Açık Oto Pazarı, bugün itibariyle halkın 

hizmetine sunuldu. Açılış törenine; Devrek Belediye Başkanı Çetin Bozkurt, Devrek TSO Meclis Başkanı Engin Kalay, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Can Ermiş ve Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah Oktay katıldı.

Devrek Belediyesi ve Devrek Ticaret ve Sanayi Odası'nın birlikte hayata geçirdiği Açık Oto Pazarı, Devrek ve Gökçebey İlçeleri 

ile Çaydeğirmeni ve Bakacakkadı beldeleri için de önemli bir adım olarak öne çıkıyor. Bu yeni hizmetin ilçe ve bölge 

ekonomisine olumlu katkılar sunmasını temenni ediyoruz.



Öztürkler Otomotiv, Açık Oto Pazarında İlk Satışını Başarıyla Gerçekleştirdi

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası üyesi olan Öztürkler Otomotiv, bugün 

düzenlenen açık oto pazarında dikkat çeken bir adım attı. Firma, açılışı 

bugün yapılan oto pazarında ilk satışını başarıyla tamamladı. 20.08.2023

Devrek Küçük Sanayi Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı Raşit Akçabelen ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri Ercan Uslubaş, Remzi Kışlalı ve Remzi Uzunsoy

Odamıza ziyaret gerçekleştirdi. Küçük Sanayi Sitesi Yönetimi, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Abdullah Başoğlu ve Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Mustafa Çelik tarafından ağırlandı. Ziyaret sırasında, bölgenin 

sanayi potansiyeli, işbirliği fırsatları ve sektörel gelişmeler ele alınarak; İki 

önemli sanayi kuruluşunun temsilcileri arasında işbirliğine yönelik olası 

adımlar görüşüldü. 24.08.2023

Odamız Üyesi Palet San Orman Ürünleri İnşaat Nakliyat Madencilik 

Sanayi ve Ticaret Limited Şirket Müdürü Mustafa Kılınç, Odamıza ziyaret 

gerçekleştirdi. 24.08.2023



T.C. Ziraat Bankası Anonim Şirketi Devrek Şubesi Müdürü Erbil Koca ve 

Bireysel Danışman Sercan Danacı, işbirliği ve dayanışma amacıyla 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti.

Şube Müdürü Erbil Koca ve Bireysel Danışman Sercan Danacı, Oda 

Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu ve Başkan Yardımcısı 

Mehmet Can Ermiş tarafından karşılandı. Ziyaret, iş dünyası ve finans 

sektörü arasındaki işbirliğini güçlendirmek amacıyla istişare amacıyla 

gerçekleştirildi. 13.09.2023

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) çatısı altında faaliyetlerine devam eden TOBB Türkiye Perakendecilik 

Meclisi Üyeleri, Türkiye Perakendeciler Federasyonu (TPF) tarafından düzenlenen "14. Yerel Zincirler Buluşuyor 2023 

Konferansı ve Fuarı"na katıldı. Etkinlik, 13-14 Eylül tarihleri arasında Haliç Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. 

14.09.2023

TOBB Türkiye Perakendecilik Meclisi Üyeleri olarak, bu önemli etkinlikte yerel zincir marketler alanında faaliyet 

gösteren Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Abdullah Oktay, Üyelerimiz Siyami Yılmaz ve Çetin Kuzlu ile bir araya geldik. 

Katılım sağladığımız "14. Yerel Zincirler Buluşuyor 2023 Konferansı ve Fuarı," perakende sektörünün gelişimine dair 

önemli bir platform oldu.

Programın açılışında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından yapılan 

konuşmada, perakende sektörünün güncel gündemi ve geleceğe yönelik öngörüler paylaşıldı. Mevcut ekonomik 

koşullar ve perakende sektöründeki değişimler konusunda katılımcılara önemli bilgilendirmeler yapıldı.



Odamız ve İlçe Tarım Müdürlüğü işbirliği ile fırınlarda ekmek üretimde, dağıtımında ve satışında çalışan 

personel ile fırınların uzantısı olmayan ekmek satış yerlerindeki ekmek satışı yapan Odamız Üyesi Firmalara ve 

çalışanlarına 19.09.2023 tarih saat 14:00'de Odamız toplantı salonunda Gıda Mühendisi Ufuk Dursun ve Gıda 

Mühendisi Uğur Büber tarafından “ 1.Etap Ekmek Hijyen Eğitimi” gerçekleştirilmiştir. 19.09.2023

2023 yılı Eylül ayında düzenlenen Müşterek Meslek Komitesi toplantısı Odamız 

Meslek Komitesi Üyelerinin katılımıyla Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleşti.

Toplantıda, yılda iki kez düzenlenen Müşterek Meslek Komitesi toplantılarının 

mevzuat gereği olduğu belirtildi. Meslek Komiteleri üyeleri kendi sektörlerini 

temsil ederek saha deneyimlerini ve karşılaştıkları sorunları ile çözüm önerileri 

konusunda bilgi paylaşımında bulundu. Bu paylaşımların ardından, yönetim kurulu 

veya meclis tarafından sorunlar ve çözüm önerileri ilgili makamlara iletilmesi 

konusunda istişare gerçekleştirildi. 20.09.2023

ÇAYCUMA TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDA GERÇEKLEŞEN FİLYOS VADİSİ 

SERBEST BÖLGE PLANLAMA TOPLANTISI’NA KATILIM SAĞLANDI. 21.09.2023

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu’nun ev 

sahipliğinde düzenlenen toplantıya, Adalet ve Kalkınma Partisi Zonguldak Milletvekili Ahmet 

Çolakoğlu, Çaycuma Belediyesi Başkan Vekili Bahri Malakçı, Filyos Belediye Başkanı Ömer 

Ünal, Saltukova Belediye Başkanı Alim Genç, Perşembe Belediye Başkanı İsmail İnam, 

Bakacakkadı Belediye Başkanı Oktay Albuz, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Yaşar Karaman, 

Çaycuma Belediyesi Başkan Yardımcısı Mehmet Dada, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Abdullah Başoğlu, Çaycuma Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hayri Kandemir, Çaycuma 

Ziraat Odası Başkanı Rıza Çapkın, Çaycuma Şoförler Odası Başkanı Barbaros Uçar, AKP İlçe 

Başkanı Birol Yiğit, CHP İlçe Başkanı Fahri Diler ve MHP İlçe Başkanı Mustafa Kaplan katılım 

sağladı. 



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürü Yaşar Karaman ile Adalet ve Kalkınma Partisi Zonguldak 

Milletvekili Ahmet Çolakoğlu’na ziyaret gerçekleştirdi. 21.09.2023

Ziyarette; Odamızın işleyişi ve faaliyetleri hakkında bilgilendirme 

gerçekleştirildi. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu ve Başkan Yardımcımız 

Mehmet Can Ermiş, Devrek Kaymakamı Sayın Ümit Altay’a makamında 

ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette; İlçemiz sorun ve çözüm önerileri hakkında 

bilgi alışverişi sağlandı.22.09.2023

Odamız ve İlçe Tarım Müdürlüğü işbirliği ile fırınlarda ekmek üretimde, dağıtımında ve satışında çalışan personel ile fırınların

uzantısı olmayan ekmek satış yerlerindeki ekmek satışı yapan Odamız Üyesi Firmalara ve çalışanlarına 26.09.2023 tarih saat 

14.00’de Odamız toplantı salonunda Ziraat Mühendisi Ufuk Memiş ve Kübra Şen ile Gıda Mühendisi Merve Kaba ve Arzu 

Saatçi’nin katılımlarıyla; Gıda Mühendisi Ufuk Dursun ve Uğur Büber tarafından “ 2.Etap Ekmek Hijyen Eğitimi” 

gerçekleştirilmiştir. 26.09.2023



"Sigorta Haftası" Etkinliği Odamız Üyesi Sigorta Firmalarını bir araya getirdi.

25 Eylül-01 Ekim tarihleri arasında, Odamız Üyesi sigorta firmaları, "Sigorta Haftası" etkinliği kapsamında bir 

araya geldi. Bu özel hafta, sigorta sektöründeki önemli konuların tartışılması ve çözüm önerilerinin 

paylaşılması amacıyla düzenlendi. Etkinlik sırasında, sigortacı üyelerimiz, sektördeki sorunlar hakkında fikir 

alışverişinde bulundular.27.09.2023

Odamız Meclis Başkanı Engin Kalay, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Abdullah Başoğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mustafa Çelik ve 

Mehmet Can Ermiş ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz Mehmet Kaya, 

Abdullah Oktay ve Altay Ural Başpınar, Devrek Belediye Başkanı Sayın 

Çetin Bozkurt'u makamında ziyaret etti.27.09.2023

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyeleri, Zonguldak Valisi Sayın Osman 

Hacıbektaşoğlu'na nezaket ziyaretinde bulundu. Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, 

Meclis Başkanı Engin Kalay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mehmet Can Ermiş ve 

Mustafa Çelik, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Kaya ile birlikte Cumhurbaşkanlığının 

2023/376 sayılı kararnamesi ile Zonguldak Valiliği görevine atanmış olan Osman 

Hacıbektaşoğlu'nu makamında ziyaret etti. Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi olarak; 

Sayın Valimize yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bulunularak; Odamız hizmet ve 

faaliyetler hakkında bilgilendirme gerçekleştirildi. Vali Osman Hacıbektaşoğlu, nazik 

ziyaretleri için teşekkür ederek, Zonguldak'ın potansiyelini artırmak ve yerel iş dünyasına 

destek sağlamak gibi hedefleri olduğunu belirtti. Karşılıklı fikir alışverişi ve işbirliği için 

kapılarının her zaman açık olduğunu ifade etti.28.09.2023



Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah 

Başoğlu, Meclis Başkanı Engin Kalay, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcıları Mehmet Can Ermiş ve Mustafa Çelik, Yönetim Kurulu Üyesi 

Mehmet Kaya ile birlikte Gökçebey Belediye Başkanı Sayın Vedat 

Öztürk’e makamında ziyaret gerçekleştirdi. 28.09.2023

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, 

Meclis Başkanı Engin Kalay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mehmet Can 

Ermiş ve Mustafa Çelik, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Kaya ile birlikte 

Çaydeğirmeni Belediye Başkanı Sayın Satılmış Gebeş’e makamında ziyaret 

gerçekleştirdi. 

Ziyarette; 09.07.2023 tarihinde bölgemizde meydana gelen sel felaketinden 

etkilenen vatandaşlarımızın durumları konusunda bilgi alışverişi yapılarak; Küçük 

Sanayi Sitesi çalışmaları hakkında istişare gerçekleştirildi. 

Ayrıca; TOBB ile Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) arasında imzalanan Ulusal 

eğitime katkı verilmesi amacıyla 154 ilçede 154 okul yapılmasına yönelik 

03/02/2022 tarihli imzalanan protokol kapsamında; yapılacak olan Anaokulunun 

ihalesi konusunda bilgi alışverişi yapıldı. 28.09.2023



SOSYAL MEDYADAN YANSIMALAR






